African American

Retention and Graduation Rates for NFYS

Columbus Campus

| | | 1.20.1 | | | | | | | | 00. | u | Gumpu | • | | | | | | | | | |
|------------------|-----------|-------------------|-------|----------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|----------|--------|---------|--------|----------|---------|-------|---------|---------|
| Entering Term | | Initial Autumn | 1 Yea | ır Later | 2 Year | s Later | 3 Year | s Later | 4 Year | s Later | 5 Year | s Later | 6 Year | rs Later | 7 Year | s Later | 8 Year | rs Later | 9 Years | Later | 10 Year | s Later |
| 2014 | Retained | 291 | 260 | 89.3% | 252 | 86.6% | 239 | 82.1% | 104 | 35.7% | 26 | 8.9% | 8 | 2.7% | 3 | 1.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 0.7% | 137 | 47.1% | 210 | 72.2% | 228 | 78.4% | 233 | 80.1% | 233 | 80.1% | 233 | 80.1% | 233 | 80.1% |
| | Subtotal | | 260 | 89.3% | 252 | 86.6% | 241 | 82.8% | 241 | 82.8% | 236 | 81.1% | 236 | 81.1% | 236 | 81.1% | 233 | 80.1% | 233 | 80.1% | 233 | 80.1% |
| 2015 | Retained | 313 | 285 | 91.1% | 269 | 85.9% | 242 | 77.3% | 94 | 30.0% | 27 | 8.6% | 8 | 2.6% | 3 | 1.0% | 1 | 0.3% | 0 | 0.0% | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 11 | 3.5% | 155 | 49.5% | 228 | 72.8% | 248 | 79.2% | 255 | 81.5% | 257 | 82.1% | 258 | 82.4% | | |
| | Subtotal | | 285 | 91.1% | 269 | 85.9% | 253 | 80.8% | 249 | 79.6% | 255 | 81.5% | 256 | 81.8% | 258 | 82.4% | 258 | 82.4% | 258 | 82.4% | | |
| 2016 | Retained | 350 | 317 | 90.6% | 302 | 86.3% | 284 | 81.1% | 106 | 30.3% | 27 | 7.7% | 7 | 2.0% | 5 | 1.4% | 2 | 0.6% | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 5 | 1.4% | 176 | 50.3% | 252 | 72.0% | 266 | 76.0% | 273 | 78.0% | 275 | 78.6% | | | | |
| | Subtotal | | 317 | 90.6% | 302 | 86.3% | 289 | 82.6% | 282 | 80.6% | 279 | 79.7% | 273 | 78.0% | 278 | 79.4% | 277 | 79.1% | | | | |
| 2017 | Retained | 356 | 330 | 92.7% | 311 | 87.4% | 288 | 80.9% | 83 | 23.3% | 16 | 4.5% | 3 | 0.8% | 2 | 0.6% | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 8 | 2.2% | 204 | 57.3% | 266 | 74.7% | 280 | 78.7% | 282 | 79.2% | | | | | | |
| | Subtotal | | 330 | 92.7% | 311 | 87.4% | 296 | 83.1% | 287 | 80.6% | 282 | 79.2% | 283 | 79.5% | 284 | 79.8% | | | | | | |
| 2018 | Retained | 385 | 358 | 93.0% | 335 | 87.0% | 321 | 83.4% | 90 | 23.4% | 23 | 6.0% | 9 | 2.3% | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 1 | 0.3% | 9 | 2.3% | 235 | 61.0% | 301 | 78.2% | 314 | 81.6% | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 358 | 93.0% | 336 | 87.3% | 330 | 85.7% | 325 | 84.4% | 324 | 84.2% | 323 | 83.9% | | | | | | | | |
| 2019 | Retained | 483 | 454 | 94.0% | 432 | 89.4% | 402 | 83.2% | 133 | 27.5% | 31 | 6.4% | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 8 | 1.7% | 265 | 54.9% | 368 | 76.2% | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 454 | 94.0% | 432 | 89.4% | 410 | 84.9% | 398 | 82.4% | 399 | 82.6% | | | | | | | | | | |
| 2020 | Retained | 536 | 497 | 92.7% | 468 | 87.3% | 431 | 80.4% | 137 | 25.6% | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 14 | 2.6% | 296 | 55.2% | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 497 | 92.7% | 468 | 87.3% | 445 | 83.0% | 433 | 80.8% | | | | | | | | | | | | |
| 2021 | Retained | 526 | 477 | 90.7% | 433 | 82.3% | 408 | 77.6% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 1 | 0.2% | 10 | 1.9% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 477 | 90.7% | 434 | 82.5% | 418 | 79.5% | | | | | | | | | | | | | | |
| 2022 | Retained | 481 | 437 | 90.9% | 403 | 83.8% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 2 | 0.4% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 437 | 90.9% | 405 | 84.2% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2023 | Retained | 539 | 486 | 90.2% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 486 | 90.2% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total | Retained | | 3901 | 91.6% | 3205 | 86.1% | 2615 | 80.7% | 747 | 27.5% | 150 | 6.9% | 35 | 2.1% | 13 | 1.0% | 3 | 0.3% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 4 | 0.1% | 67 | 2.1% | 1468 | 54.1% | 1625 | 74.6% | 1336 | 78.8% | 1043 | 79.6% | 765 | 80.2% | 491 | 81.3% | 233 | 80.1% |
| | Subtotal | | 3901 | 91.6% | 3209 | 86.2% | 2682 | 82.8% | 2215 | 81.6% | 1775 | 81.5% | 1371 | 80.9% | 1056 | 80.6% | 768 | 80.5% | 491 | 81.3% | 233 | 80.1% |
| | | | | | . = | | | | | | | | | | | | | | | | | |

American Indian/Alaska Native

Initial

Entering

Retention and Graduation Rates for NFYS

Columbus Campus 1 Year Later 2 Years Later 3 Years Later 4 Years Later 5 Years Later 6 Years Later 7 Years Later 8 Years Later 9 Years Later 10 Years Later

| Term | | Autumn | 1 Yea | ar Later | 2 Year | s Later | 3 Year | rs Later | 4 Yeai | rs Later | 5 Year | rs Later | 6 Yeai | rs Later | 7 Yea | rs Later | 8 Yea | rs Later | 9 Years | Later | 10 Year | s Later |
|-------|-----------|--------|-------|----------|--------|---------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|-------|----------|-------|----------|---------|-------|---------|---------|
| 2014 | Retained | 4 | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 1 | 25.0% | 1 | 25.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 50.0% | 2 | 50.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% |
| | Subtotal | | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% |
| 2015 | Retained | 9 | 9 | 100.0% | 7 | 77.8% | 6 | 66.7% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 6 | 66.7% | 7 | 77.8% | 7 | 77.8% | 7 | 77.8% | 7 | 77.8% | 7 | 77.8% | | |
| | Subtotal | | 9 | 100.0% | 7 | 77.8% | 6 | 66.7% | 6 | 66.7% | 7 | 77.8% | 7 | 77.8% | 7 | 77.8% | 7 | 77.8% | 7 | 77.8% | | |
| 2016 | Retained | 8 | 8 | | 8 | 100.0% | 8 | 100.0% | 1 | 12.5% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 7 | 87.5% | 8 | 100.0% | 8 | 100.0% | 8 | 100.0% | 8 | 100.0% | | | | |
| | Subtotal | | 8 | 100.0% | 8 | 100.0% | 8 | 100.0% | 8 | 100.0% | 8 | 100.0% | 8 | 100.0% | 8 | 100.0% | 8 | 100.0% | | | | |
| 2017 | Retained | 5 | 3 | 60.0% | 3 | 60.0% | 3 | 60.0% | 1 | 20.0% | 2 | 40.0% | 1 | 20.0% | 1 | 20.0% | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 20.0% | 2 | 40.0% | 3 | 60.0% | 3 | 60.0% | | | | | | |
| | Subtotal | | 3 | 60.0% | 3 | 60.0% | 3 | 60.0% | 2 | 40.0% | 4 | 80.0% | 4 | 80.0% | 4 | 80.0% | | | | | | |
| 2018 | Retained | 4 | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 1 | 25.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 50.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | | | | | | | | |
| 2019 | Retained | 5 | 4 | 80.0% | 4 | 80.0% | 4 | 80.0% | 1 | 20.0% | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 40.0% | 3 | 60.0% | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 4 | 80.0% | 4 | 80.0% | 4 | 80.0% | 3 | 60.0% | 3 | 60.0% | | | | | | | | | | |
| 2020 | Retained | 4 | 3 | 75.0% | 1 | 25.0% | 1 | 25.0% | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 25.0% | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 3 | 75.0% | 1 | 25.0% | 1 | 25.0% | 1 | 25.0% | | | | | | | | | | | | |
| 2021 | Retained | 4 | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | | | | | | | | | | | | | | |
| 2022 | Retained | 1 | 1 | 100.0% | 1 | 100.0% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 1 | 100.0% | 1 | 100.0% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2023 | Retained | 2 | 1 | 50.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 1 | 50.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total | Retained | | 38 | 82.6% | 33 | 75.0% | 31 | 72.1% | 5 | 12.8% | 3 | 8.6% | 1 | 3.3% | 1 | 3.8% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 21 | 53.8% | 25 | 71.4% | 24 | 80.0% | 21 | 80.8% | 18 | 85.7% | 10 | 76.9% | 3 | 75.0% |
| | Subtotal | | 38 | 82.6% | 33 | 75.0% | 31 | 72.1% | 26 | 66.7% | 28 | 80.0% | 25 | 83.3% | 22 | 84.6% | 18 | 85.7% | 10 | 76.9% | 3 | 75.0% |

Asian

Retention and Graduation Rates for NFYS Columbus Campus

| | | | | | | | | | | CO | umbus | Campu | 15 | | | | | | | | | |
|------------------|-----------|-------------------|-------|----------|---------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|---------|-------|---------|---------|
| Entering Term | | Initial Autumn | 1 Yea | ır Later | 2 Years | s Later | 3 Year | s Later | 4 Year | s Later | 5 Year | s Later | 6 Year | rs Later | 7 Year | rs Later | 8 Year | rs Later | 9 Years | Later | 10 Year | s Later |
| 2014 | Retained | 501 | 475 | 94.8% | 459 | 91.6% | 440 | 87.8% | 133 | 26.5% | 23 | 4.6% | 8 | 1.6% | 3 | 0.6% | 2 | 0.4% | 3 | 0.6% | 2 | 0.4% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 1 | 0.2% | 10 | 2.0% | 308 | 61.5% | 421 | 84.0% | 438 | 87.4% | 445 | 88.8% | 448 | 89.4% | 449 | 89.6% | 450 | 89.8% |
| | Subtotal | | 475 | 94.8% | 460 | 91.8% | 450 | 89.8% | 441 | 88.0% | 444 | 88.6% | 446 | 89.0% | 448 | 89.4% | 450 | 89.8% | 452 | 90.2% | 452 | 90.2% |
| 2015 | Retained | 478 | 451 | 94.4% | 433 | 90.6% | 431 | 90.2% | 114 | 23.8% | 19 | 4.0% | 7 | 1.5% | 6 | 1.3% | 1 | 0.2% | 1 | 0.2% | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 6 | 1.3% | 311 | 65.1% | 412 | 86.2% | 422 | 88.3% | 425 | 88.9% | 428 | 89.5% | 428 | 89.5% | | |
| | Subtotal | | 451 | 94.4% | 433 | 90.6% | 437 | 91.4% | 425 | 88.9% | 431 | 90.2% | 429 | 89.7% | 431 | 90.2% | 429 | 89.7% | 429 | 89.7% | | |
| 2016 | Retained | 581 | 556 | 95.7% | 552 | 95.0% | 532 | 91.6% | 135 | 23.2% | 24 | 4.1% | 3 | 0.5% | 2 | 0.3% | 2 | 0.3% | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 2 | 0.3% | 12 | 2.1% | 404 | 69.5% | 520 | 89.5% | 535 | 92.1% | 536 | 92.3% | 537 | 92.4% | | | | |
| | Subtotal | | 556 | 95.7% | 554 | 95.4% | 544 | 93.6% | 539 | 92.8% | 544 | 93.6% | 538 | 92.6% | 538 | 92.6% | 539 | 92.8% | | | | |
| 2017 | Retained | 570 | 551 | 96.7% | 534 | 93.7% | 514 | 90.2% | 131 | 23.0% | 20 | 3.5% | 9 | 1.6% | 3 | 0.5% | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 1 | 0.2% | 16 | 2.8% | 399 | 70.0% | 506 | 88.8% | 517 | 90.7% | 523 | 91.8% | | | | | | |
| | Subtotal | | 551 | 96.7% | 535 | 93.9% | 530 | 93.0% | 530 | 93.0% | 526 | 92.3% | 526 | 92.3% | 526 | 92.3% | | | | | | |
| 2018 | Retained | 631 | 605 | 95.9% | 596 | 94.5% | 568 | 90.0% | 111 | 17.6% | 21 | 3.3% | 9 | 1.4% | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 1 | 0.2% | 28 | 4.4% | 479 | 75.9% | 569 | 90.2% | 582 | 92.2% | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 605 | 95.9% | 597 | 94.6% | 596 | 94.5% | 590 | 93.5% | 590 | 93.5% | 591 | 93.7% | | | | | | | | |
| 2019 | Retained | 696 | 668 | 96.0% | 662 | 95.1% | 619 | 88.9% | 94 | 13.5% | 16 | 2.3% | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 1 | 0.1% | 33 | 4.7% | 544 | 78.2% | 630 | 90.5% | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 668 | 96.0% | 663 | 95.3% | 652 | 93.7% | 638 | 91.7% | 646 | 92.8% | | | | | | | | | | |
| 2020 | Retained | 720 | 698 | 96.9% | 669 | 92.9% | 605 | 84.0% | 109 | 15.1% | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 3 | 0.4% | 47 | 6.5% | 544 | 75.6% | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 698 | 96.9% | 672 | 93.3% | 652 | 90.6% | 653 | 90.7% | | | | | | | | | | | | |
| 2021 | Retained | 834 | 799 | 95.8% | 778 | 93.3% | 732 | 87.8% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 3 | 0.4% | 44 | 5.3% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 799 | 95.8% | 781 | 93.6% | 776 | 93.0% | | | | | | | | | | | | | | |
| 2022 | Retained | 942 | 895 | 95.0% | 876 | 93.0% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 3 | 0.3% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 895 | 95.0% | 879 | 93.3% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2023 | Retained | 998 | 953 | 95.5% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 1 | 0.1% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 954 | 95.6% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total | Retained | | 6651 | 95.7% | 5559 | 93.4% | 4441 | 88.6% | 827 | 19.8% | 123 | 3.6% | 36 | 1.3% | 14 | 0.7% | 5 | 0.3% | 4 | 0.4% | 2 | 0.4% |
| | Graduated | | 1 | 0.0% | 15 | 0.3% | 196 | 3.9% | 2989 | 71.6% | 3058 | 88.5% | 2494 | 90.3% | 1929 | 90.6% | 1413 | 90.6% | 877 | 89.6% | 450 | 89.8% |
| | Subtotal | | 6652 | 95.7% | 5574 | 93.6% | 4637 | 92.5% | 3816 | 91.4% | 3181 | 92.0% | 2530 | 91.6% | 1943 | 91.2% | 1418 | 90.9% | 881 | 90.0% | 452 | 90.2% |

THE OHIO STATE UNIVERSITY

SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

Hispanic

Retention and Graduation Rates for NFYS Columbus Campus

| | | | | | | | | | | | | • | | | | | | | | | | |
|------------------|-----------|-------------------|-------|---------|---------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|----------|--------|---------|--------|----------|---------|-------|---------|---------|
| Entering Term | | Initial Autumn | 1 Yea | r Later | 2 Years | s Later | 3 Year | s Later | 4 Year | s Later | 5 Year | s Later | 6 Year | rs Later | 7 Year | s Later | 8 Year | rs Later | 9 Years | Later | 10 Year | s Later |
| 2014 | Retained | 260 | 245 | 94.2% | 228 | 87.7% | 221 | 85.0% | 53 | 20.4% | 11 | 4.2% | 4 | 1.5% | 1 | 0.4% | 0 | 0.0% | 1 | 0.4% | 2 | 0.8% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 3 | 1.2% | 169 | 65.0% | 209 | 80.4% | 217 | 83.5% | 220 | 84.6% | 220 | 84.6% | 220 | 84.6% | 220 | 84.6% |
| | Subtotal | | 245 | 94.2% | 228 | 87.7% | 224 | 86.2% | 222 | 85.4% | 220 | 84.6% | 221 | 85.0% | 221 | 85.0% | 220 | 84.6% | 221 | 85.0% | 222 | 85.4% |
| 2015 | Retained | 301 | 273 | 90.7% | 267 | 88.7% | 258 | 85.7% | 67 | 22.3% | 13 | 4.3% | 7 | 2.3% | 1 | 0.3% | 4 | 1.3% | 2 | 0.7% | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 4 | 1.3% | 189 | 62.8% | 243 | 80.7% | 251 | 83.4% | 254 | 84.4% | 254 | 84.4% | 255 | 84.7% | | |
| | Subtotal | | 273 | 90.7% | 267 | 88.7% | 262 | 87.0% | 256 | 85.0% | 256 | 85.0% | 258 | 85.7% | 255 | 84.7% | 258 | 85.7% | 257 | 85.4% | | |
| 2016 | Retained | 298 | 277 | 93.0% | 271 | 90.9% | 257 | 86.2% | 73 | 24.5% | 13 | 4.4% | 4 | 1.3% | 4 | 1.3% | 3 | 1.0% | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 9 | 3.0% | 182 | 61.1% | 246 | 82.6% | 253 | 84.9% | 253 | 84.9% | 255 | 85.6% | | | | |
| | Subtotal | | 277 | 93.0% | 271 | 90.9% | 266 | 89.3% | 255 | 85.6% | 259 | 86.9% | 257 | 86.2% | 257 | 86.2% | 258 | 86.6% | | | | |
| 2017 | Retained | 345 | 317 | 91.9% | 297 | 86.1% | 291 | 84.3% | 67 | 19.4% | 16 | 4.6% | 3 | 0.9% | 2 | 0.6% | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 3 | 0.9% | 10 | 2.9% | 234 | 67.8% | 282 | 81.7% | 295 | 85.5% | 297 | 86.1% | | | | | | |
| | Subtotal | | 317 | 91.9% | 300 | 87.0% | 301 | 87.2% | 301 | 87.2% | 298 | 86.4% | 298 | 86.4% | 299 | 86.7% | | | | | | |
| 2018 | Retained | 382 | 353 | 92.4% | 337 | 88.2% | 321 | 84.0% | 67 | 17.5% | 16 | 4.2% | 3 | 0.8% | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 9 | 2.4% | 253 | 66.2% | 304 | 79.6% | 315 | 82.5% | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 353 | 92.4% | 337 | 88.2% | 330 | 86.4% | 320 | 83.8% | 320 | 83.8% | 318 | 83.2% | | | | | | | | |
| 2019 | Retained | 454 | 410 | 90.3% | 393 | 86.6% | 376 | 82.8% | 100 | 22.0% | 20 | 4.4% | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 7 | 1.5% | 271 | 59.7% | 347 | 76.4% | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 410 | 90.3% | 393 | 86.6% | 383 | 84.4% | 371 | 81.7% | 367 | 80.8% | | | | | | | | | | |
| 2020 | Retained | 473 | 428 | 90.5% | 399 | 84.4% | 372 | 78.6% | 62 | 13.1% | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 1 | 0.2% | 15 | 3.2% | 321 | 67.9% | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 428 | 90.5% | 400 | 84.6% | 387 | 81.8% | 383 | 81.0% | | | | | | | | | | | | |
| 2021 | Retained | 462 | 427 | 92.4% | 399 | 86.4% | 371 | 80.3% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 24 | 5.2% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 427 | 92.4% | 399 | 86.4% | 395 | 85.5% | | | | | | | | | | | | | | |
| 2022 | Retained | 434 | 403 | 92.9% | 388 | 89.4% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 1 | 0.2% | 2 | 0.5% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 404 | 93.1% | 390 | 89.9% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2023 | Retained | 512 | 474 | 92.6% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 474 | 92.6% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total | Retained | | 3607 | 92.0% | 2979 | 87.4% | 2467 | 82.9% | 489 | 19.5% | 89 | 4.4% | 21 | 1.3% | 8 | 0.7% | 7 | 0.8% | 3 | 0.5% | 2 | 0.8% |
| | Graduated | | 1 | 0.0% | 6 | 0.2% | 81 | 2.7% | 1619 | 64.4% | 1631 | 80.0% | 1331 | 83.9% | 1024 | 85.0% | 729 | 84.9% | 475 | 84.7% | 220 | 84.6% |
| | Subtotal | | 3608 | 92.0% | 2985 | 87.6% | 2548 | 85.6% | 2108 | 83.9% | 1720 | 84.3% | 1352 | 85.2% | 1032 | 85.7% | 736 | 85.7% | 478 | 85.2% | 222 | 85.4% |

THE OHIO STATE UNIVERSITY

SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

International

Retention and Graduation Rates for NFYS Columbus Campus

| | | | | | | | | | | CUI | uiiibus | Campu | 13 | | | | | | | | | |
|------------------|-----------|-------------------|-------|----------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|---------|---------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|---------|-------|---------|---------|
| Entering Term | | Initial Autumn | 1 Yea | ır Later | 2 Year | s Later | 3 Year | s Later | 4 Year | s Later | 5 Year | s Later | 6 Year | rs Later | 7 Year | rs Later | 8 Year | rs Later | 9 Years | Later | 10 Year | s Later |
| 2014 | Retained | 565 | 533 | 94.3% | 506 | 89.6% | 478 | 84.6% | 139 | 24.6% | 30 | 5.3% | 11 | 1.9% | 3 | 0.5% | 1 | 0.2% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 13 | 2.3% | 359 | 63.5% | 462 | 81.8% | 485 | 85.8% | 494 | 87.4% | 495 | 87.6% | 496 | 87.8% | 496 | 87.8% |
| | Subtotal | | 533 | 94.3% | 506 | 89.6% | 491 | 86.9% | 498 | 88.1% | 492 | 87.1% | 496 | 87.8% | 497 | 88.0% | 496 | 87.8% | 496 | 87.8% | 496 | 87.8% |
| 2015 | Retained | 379 | 357 | 94.2% | 343 | 90.5% | 333 | 87.9% | 70 | 18.5% | 9 | 2.4% | 4 | 1.1% | 3 | 0.8% | 1 | 0.3% | 0 | 0.0% | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 6 | 1.6% | 265 | 69.9% | 325 | 85.8% | 332 | 87.6% | 333 | 87.9% | 337 | 88.9% | 338 | 89.2% | | |
| | Subtotal | | 357 | 94.2% | 343 | 90.5% | 339 | 89.4% | 335 | 88.4% | 334 | 88.1% | 336 | 88.7% | 336 | 88.7% | 338 | 89.2% | 338 | 89.2% | | |
| 2016 | Retained | 849 | 810 | 95.4% | 773 | 91.0% | 732 | 86.2% | 150 | 17.7% | 19 | 2.2% | 5 | 0.6% | 2 | 0.2% | 3 | 0.4% | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 29 | 3.4% | 607 | 71.5% | 734 | 86.5% | 748 | 88.1% | 752 | 88.6% | 752 | 88.6% | | | | |
| | Subtotal | | 810 | 95.4% | 773 | 91.0% | 761 | 89.6% | 757 | 89.2% | 753 | 88.7% | 753 | 88.7% | 754 | 88.8% | 755 | 88.9% | | | | |
| 2017 | Retained | 588 | 556 | 94.6% | 513 | 87.2% | 461 | 78.4% | 74 | 12.6% | 12 | 2.0% | 3 | 0.5% | 3 | 0.5% | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 1 | 0.2% | 45 | 7.7% | 430 | 73.1% | 495 | 84.2% | 501 | 85.2% | 502 | 85.4% | | | | | | |
| | Subtotal | | 556 | 94.6% | 514 | 87.4% | 506 | 86.1% | 504 | 85.7% | 507 | 86.2% | 504 | 85.7% | 505 | 85.9% | | | | | | |
| 2018 | Retained | 983 | 921 | 93.7% | 853 | 86.8% | 720 | 73.2% | 143 | 14.5% | 30 | 3.1% | 10 | 1.0% | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 106 | 10.8% | 701 | 71.3% | 812 | 82.6% | 834 | 84.8% | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 921 | 93.7% | 853 | 86.8% | 826 | 84.0% | 844 | 85.9% | 842 | 85.7% | 844 | 85.9% | | | | | | | | |
| 2019 | Retained | 676 | 615 | 91.0% | 547 | 80.9% | 477 | 70.6% | 96 | 14.2% | 23 | 3.4% | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 1 | 0.1% | 73 | 10.8% | 453 | 67.0% | 528 | 78.1% | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 615 | 91.0% | 548 | 81.1% | 550 | 81.4% | 549 | 81.2% | 551 | 81.5% | | | | | | | | | | |
| 2020 | Retained | 380 | 346 | 91.1% | 312 | 82.1% | 278 | 73.2% | 68 | 17.9% | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 24 | 6.3% | 234 | 61.6% | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 346 | 91.1% | 312 | 82.1% | 302 | 79.5% | 302 | 79.5% | | | | | | | | | | | | |
| 2021 | Retained | 687 | 634 | 92.3% | 579 | 84.3% | 524 | 76.3% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 51 | 7.4% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 634 | 92.3% | 579 | 84.3% | 575 | 83.7% | | | | | | | | | | | | | | |
| 2022 | Retained | 885 | 802 | 90.6% | 738 | 83.4% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 1 | 0.1% | 1 | 0.1% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 803 | 90.7% | 739 | 83.5% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2023 | Retained | 693 | 624 | 90.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 624 | 90.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total | Retained | | 6198 | 92.7% | 5164 | 86.2% | 4003 | 78.4% | 740 | 16.7% | 123 | 3.0% | 33 | 1.0% | 11 | 0.5% | 5 | 0.3% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| | Graduated | | 1 | 0.0% | 3 | 0.1% | 347 | 6.8% | 3049 | 69.0% | 3356 | 83.1% | 2900 | 86.2% | 2081 | 87.4% | 1584 | 88.3% | 834 | 88.3% | 496 | 87.8% |
| | Subtotal | | 6199 | 92.7% | 5167 | 86.2% | 4350 | 85.2% | 3789 | 85.7% | 3479 | 86.1% | 2933 | 87.2% | 2092 | 87.9% | 1589 | 88.6% | 834 | 88.3% | 496 | 87.8% |

THE OHIO STATE UNIVERSITY

SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

Native Hawaiian or Other Pacific Islander

Retention and Graduation Rates for NFYS

Columbus Campus

| F4 | | Initial | | | | | | | | • | | Oampu | | | | | | | | | | |
|------------------|-----------------------|---------|------|----------|--------|---------|--------|----------|--------|----------|-------|----------|--------|----------|-------|----------|-------|----------|--------|---------|---------|---------|
| Entering Term | | Autumn | 1 Ye | ar Later | 2 Year | s Later | 3 Year | rs Later | 4 Year | rs Later | 5 Yea | rs Later | 6 Year | rs Later | 7 Yea | rs Later | 8 Yea | rs Later | 9 Year | s Later | 10 Year | s Later |
| 2014 | Retained | 2 | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 1 | 50.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 50.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% |
| | Subtotal | | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% |
| 2015 | Retained | 4 | 4 | 100.0% | 4 | 100.0% | 3 | 75.0% | 1 | 25.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 50.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | | |
| | Subtotal | | 4 | 100.0% | 4 | 100.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | 3 | 75.0% | | |
| 2016 | Retained | 3 | 3 | 100.0% | 3 | 100.0% | 3 | 100.0% | 1 | 33.3% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 66.7% | 3 | 100.0% | 3 | 100.0% | 3 | 100.0% | 3 | 100.0% | | | | |
| | Subtotal | | 3 | 100.0% | 3 | 100.0% | 3 | 100.0% | 3 | 100.0% | 3 | 100.0% | 3 | 100.0% | 3 | 100.0% | 3 | 100.0% | | | | |
| 2017 | Retained | 2 | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | | | | | | |
| | Subtotal | | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | | | | | | |
| 2018 | Retained | 5 | 5 | 100.0% | 5 | 100.0% | 4 | 80.0% | 2 | 40.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 20.0% | 3 | 60.0% | 5 | 100.0% | 5 | 100.0% | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 5 | 100.0% | 5 | 100.0% | 5 | 100.0% | 5 | 100.0% | 5 | 100.0% | 5 | 100.0% | | | | | | | | |
| 2019 | Retained | 2 | 2 | 100.0% | 1 | 50.0% | 1 | 50.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 50.0% | 1 | 50.0% | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 2 | 100.0% | 1 | 50.0% | 1 | 50.0% | 1 | 50.0% | 1 | 50.0% | | | | | | | | | | |
| 2020 | Retained | 2 | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | | | | | | | | | | | | |
| 2021 | Retained | 7 | 6 | 85.7% | 6 | 85.7% | 5 | 71.4% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 6 | 85.7% | 6 | 85.7% | 5 | 71.4% | | | | | | | | | | | | | | |
| 2022 | Retained | 2 | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 2 | 100.0% | 2 | 100.0% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2023 | Retained | 2 | 2 | 100.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 2 | 100.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total | Retained | | 30 | 96.8% | 27 | 93.1% | 22 | 81.5% | 7 | 35.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 3.7% | 11 | 55.0% | 16 | 88.9% | 15 | 93.8% | 10 | 90.9% | 8 | 88.9% | 5 | 83.3% | | 100.0% |
| | | | 30 | 96.8% | 27 | 93.1% | 23 | 85.2% | 18 | 90.0% | 16 | 88.9% | 15 | 93.8% | 10 | 90.9% | 8 | 88.9% | 5 | 83.3% | | 100.0% |
| | Graduated Subtotal | | - | | | | | 3.7% | | | | | | | | | | | | | | |

Two or More Races

Retention and Graduation Rates for NFYS

Columbus Campus

| | | 1.20.1 | | | | | | | | | | | _ | | | | | | | | | |
|------------------|-----------|-------------------|-------|---------|---------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|----------|--------|---------|--------|----------|---------|-------|---------|----------|
| Entering Term | | Initial Autumn | 1 Yea | r Later | 2 Years | s Later | 3 Year | s Later | 4 Year | s Later | 5 Year | s Later | 6 Year | rs Later | 7 Year | s Later | 8 Year | rs Later | 9 Years | Later | 10 Year | rs Later |
| 2014 | Retained | 206 | 186 | 90.3% | 177 | 85.9% | 167 | 81.1% | 53 | 25.7% | 13 | 6.3% | 4 | 1.9% | 3 | 1.5% | 1 | 0.5% | 1 | 0.5% | 1 | 0.5% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 5 | 2.4% | 115 | 55.8% | 158 | 76.7% | 166 | 80.6% | 168 | 81.6% | 169 | 82.0% | 169 | 82.0% | 169 | 82.0% |
| | Subtotal | | 186 | 90.3% | 177 | 85.9% | 172 | 83.5% | 168 | 81.6% | 171 | 83.0% | 170 | 82.5% | 171 | 83.0% | 170 | 82.5% | 170 | 82.5% | 170 | 82.5% |
| 2015 | Retained | 215 | 200 | 93.0% | 193 | 89.8% | 183 | 85.1% | 54 | 25.1% | 6 | 2.8% | 3 | 1.4% | 2 | 0.9% | 1 | 0.5% | 0 | 0.0% | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 3 | 1.4% | 130 | 60.5% | 178 | 82.8% | 182 | 84.7% | 183 | 85.1% | 184 | 85.6% | 185 | 86.0% | | |
| | Subtotal | | 200 | 93.0% | 193 | 89.8% | 186 | 86.5% | 184 | 85.6% | 184 | 85.6% | 185 | 86.0% | 185 | 86.0% | 185 | 86.0% | 185 | 86.0% | | |
| 2016 | Retained | 228 | 209 | 91.7% | 196 | 86.0% | 190 | 83.3% | 47 | 20.6% | 7 | 3.1% | 2 | 0.9% | 2 | 0.9% | 0 | 0.0% | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 3 | 1.3% | 137 | 60.1% | 178 | 78.1% | 185 | 81.1% | 186 | 81.6% | 187 | 82.0% | | | | |
| | Subtotal | | 209 | 91.7% | 196 | 86.0% | 193 | 84.6% | 184 | 80.7% | 185 | 81.1% | 187 | 82.0% | 188 | 82.5% | 187 | 82.0% | | | | |
| 2017 | Retained | 282 | 271 | 96.1% | 264 | 93.6% | 251 | 89.0% | 57 | 20.2% | 12 | 4.3% | 4 | 1.4% | 1 | 0.4% | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 1 | 0.4% | 11 | 3.9% | 198 | 70.2% | 244 | 86.5% | 251 | 89.0% | 256 | 90.8% | | | | | | |
| | Subtotal | | 271 | 96.1% | 265 | 94.0% | 262 | 92.9% | 255 | 90.4% | 256 | 90.8% | 255 | 90.4% | 257 | 91.1% | | | | | | |
| 2018 | Retained | 284 | 250 | 88.0% | 241 | 84.9% | 225 | 79.2% | 40 | 14.1% | 13 | 4.6% | 3 | 1.1% | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 1 | 0.4% | 10 | 3.5% | 191 | 67.3% | 217 | 76.4% | 225 | 79.2% | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 250 | 88.0% | 242 | 85.2% | 235 | 82.7% | 231 | 81.3% | 230 | 81.0% | 228 | 80.3% | | | | | | | | |
| 2019 | Retained | 329 | 294 | 89.4% | 274 | 83.3% | 256 | 77.8% | 64 | 19.5% | 13 | 4.0% | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 2 | 0.6% | 20 | 6.1% | 203 | 61.7% | 254 | 77.2% | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 294 | 89.4% | 276 | 83.9% | 276 | 83.9% | 267 | 81.2% | 267 | 81.2% | | | | | | | | | | |
| 2020 | Retained | 364 | 339 | 93.1% | 316 | 86.8% | 295 | 81.0% | 61 | 16.8% | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 2 | 0.5% | 15 | 4.1% | 242 | 66.5% | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 339 | 93.1% | 318 | 87.4% | 310 | 85.2% | 303 | 83.2% | | | | | | | | | | | | |
| 2021 | Retained | 379 | 345 | 91.0% | 336 | 88.7% | 306 | 80.7% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 2 | 0.5% | 22 | 5.8% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 345 | 91.0% | 338 | 89.2% | 328 | 86.5% | | | | | | | | | | | | | | |
| 2022 | Retained | 343 | 319 | 93.0% | 307 | 89.5% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 3 | 0.9% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 319 | 93.0% | 310 | 90.4% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2023 | Retained | 381 | 360 | 94.5% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 360 | 94.5% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total | Retained | | 2773 | 92.1% | 2304 | 87.6% | 1873 | 81.9% | 376 | 19.7% | 64 | 4.1% | 16 | 1.3% | 8 | 0.9% | 2 | 0.3% | 1 | 0.2% | 1 | 0.5% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 11 | 0.4% | 89 | 3.9% | 1216 | 63.7% | 1229 | 79.6% | 1009 | 83.0% | 793 | 85.2% | 540 | 83.2% | 354 | 84.1% | 169 | 82.0% |
| | Subtotal | | 2773 | 92.1% | 2315 | 88.0% | 1962 | 85.8% | 1592 | 83.4% | 1293 | 83.7% | 1025 | 84.4% | 801 | 86.0% | 542 | 83.5% | 355 | 84.3% | 170 | 82.5% |

Unknown

Retention and Graduation Rates for NFYS Columbus Campus

| | | 1.20.1 | | | | | | | | | | | _ | | | | | | | | | |
|------------------|-----------|-------------------|-------|---------|---------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|----------|--------|---------|--------|----------|---------|-------|---------|---------|
| Entering Term | | Initial Autumn | 1 Yea | r Later | 2 Years | s Later | 3 Year | s Later | 4 Year | s Later | 5 Year | s Later | 6 Year | rs Later | 7 Year | s Later | 8 Year | rs Later | 9 Years | Later | 10 Year | s Later |
| 2014 | Retained | 175 | 169 | 96.6% | 165 | 94.3% | 152 | 86.9% | 43 | 24.6% | 8 | 4.6% | 2 | 1.1% | 3 | 1.7% | 1 | 0.6% | 1 | 0.6% | 0 | 0.0% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 6 | 3.4% | 115 | 65.7% | 148 | 84.6% | 155 | 88.6% | 156 | 89.1% | 157 | 89.7% | 157 | 89.7% | 157 | 89.7% |
| | Subtotal | | 169 | 96.6% | 165 | 94.3% | 158 | 90.3% | 158 | 90.3% | 156 | 89.1% | 157 | 89.7% | 159 | 90.9% | 158 | 90.3% | 158 | 90.3% | 157 | 89.7% |
| 2015 | Retained | 320 | 307 | 95.9% | 300 | 93.8% | 289 | 90.3% | 74 | 23.1% | 13 | 4.1% | 1 | 0.3% | 1 | 0.3% | 1 | 0.3% | 0 | 0.0% | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 10 | 3.1% | 216 | 67.5% | 284 | 88.8% | 296 | 92.5% | 296 | 92.5% | 297 | 92.8% | 298 | 93.1% | | |
| | Subtotal | | 307 | 95.9% | 300 | 93.8% | 299 | 93.4% | 290 | 90.6% | 297 | 92.8% | 297 | 92.8% | 297 | 92.8% | 298 | 93.1% | 298 | 93.1% | | |
| 2016 | Retained | 297 | 283 | 95.3% | 276 | 92.9% | 261 | 87.9% | 57 | 19.2% | 9 | 3.0% | 8 | 2.7% | 3 | 1.0% | 3 | 1.0% | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 9 | 3.0% | 210 | 70.7% | 255 | 85.9% | 258 | 86.9% | 261 | 87.9% | 261 | 87.9% | | | | |
| | Subtotal | | 283 | 95.3% | 276 | 92.9% | 270 | 90.9% | 267 | 89.9% | 264 | 88.9% | 266 | 89.6% | 264 | 88.9% | 264 | 88.9% | | | | |
| 2017 | Retained | 303 | 288 | 95.0% | 279 | 92.1% | 265 | 87.5% | 52 | 17.2% | 4 | 1.3% | 3 | 1.0% | 2 | 0.7% | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 12 | 4.0% | 221 | 72.9% | 268 | 88.4% | 271 | 89.4% | 274 | 90.4% | | | | | | |
| | Subtotal | | 288 | 95.0% | 279 | 92.1% | 277 | 91.4% | 273 | 90.1% | 272 | 89.8% | 274 | 90.4% | 276 | 91.1% | | | | | | |
| 2018 | Retained | 277 | 262 | 94.6% | 250 | 90.3% | 228 | 82.3% | 57 | 20.6% | 11 | 4.0% | 1 | 0.4% | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 1 | 0.4% | 17 | 6.1% | 188 | 67.9% | 234 | 84.5% | 242 | 87.4% | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 262 | 94.6% | 251 | 90.6% | 245 | 88.4% | 245 | 88.4% | 245 | 88.4% | 243 | 87.7% | | | | | | | | |
| 2019 | Retained | 289 | 272 | 94.1% | 260 | 90.0% | 249 | 86.2% | 52 | 18.0% | 16 | 5.5% | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 2 | 0.7% | 12 | 4.2% | 204 | 70.6% | 241 | 83.4% | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 272 | 94.1% | 262 | 90.7% | 261 | 90.3% | 256 | 88.6% | 257 | 88.9% | | | | | | | | | | |
| 2020 | Retained | 290 | 271 | 93.4% | 258 | 89.0% | 240 | 82.8% | 38 | 13.1% | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 15 | 5.2% | 215 | 74.1% | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 271 | 93.4% | 258 | 89.0% | 255 | 87.9% | 253 | 87.2% | | | | | | | | | | | | |
| 2021 | Retained | 286 | 270 | 94.4% | 264 | 92.3% | 249 | 87.1% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 15 | 5.2% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 270 | 94.4% | 264 | 92.3% | 264 | 92.3% | | | | | | | | | | | | | | |
| 2022 | Retained | 250 | 240 | 96.0% | 233 | 93.2% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 240 | 96.0% | 233 | 93.2% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2023 | Retained | 216 | 204 | 94.4% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 204 | 94.4% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total | Retained | | 2566 | 94.9% | 2285 | 91.9% | 1933 | 86.4% | 373 | 19.1% | 61 | 3.7% | 15 | 1.1% | 9 | 0.8% | 5 | 0.6% | 1 | 0.2% | 0 | 0.0% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 3 | 0.1% | 96 | 4.3% | 1369 | 70.2% | 1430 | 86.1% | 1222 | 89.1% | 987 | 90.1% | 715 | 90.3% | 455 | 91.9% | 157 | 89.7% |
| | Subtotal | | 2566 | 94.9% | 2288 | 92.0% | 2029 | 90.7% | 1742 | 89.3% | 1491 | 89.8% | 1237 | 90.2% | 996 | 91.0% | 720 | 90.9% | 456 | 92.1% | 157 | 89.7% |

THE OHIO STATE UNIVERSITY

SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

White

Retention and Graduation Rates for NFYS Columbus Campus

| | | | | | | | | | | | | - upu | | | | | | | | | | |
|------------------|-----------|-------------------|-------|----------|---------|---------|---------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|----------|--------|---------|--------|---------|---------|-------|---------|----------|
| Entering Term | | Initial Autumn | 1 Yea | ır Later | 2 Years | s Later | 3 Years | s Later | 4 Year | s Later | 5 Year | s Later | 6 Year | rs Later | 7 Year | s Later | 8 Year | s Later | 9 Years | Later | 10 Year | rs Later |
| 2014 | Retained | 5066 | 4759 | 93.9% | 4601 | 90.8% | 4382 | 86.5% | 1168 | 23.1% | 167 | 3.3% | 45 | 0.9% | 22 | 0.4% | 13 | 0.3% | 8 | 0.2% | 9 | 0.2% |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 1 | 0.0% | 153 | 3.0% | 3363 | 66.4% | 4342 | 85.7% | 4457 | 88.0% | 4483 | 88.5% | 4494 | 88.7% | 4500 | 88.8% | 4503 | 88.9% |
| | Subtotal | | 4759 | 93.9% | 4602 | 90.8% | 4535 | 89.5% | 4531 | 89.4% | 4509 | 89.0% | 4502 | 88.9% | 4505 | 88.9% | 4507 | 89.0% | 4508 | 89.0% | 4512 | 89.1% |
| 2015 | Retained | 5004 | 4732 | 94.6% | 4580 | 91.5% | 4391 | 87.7% | 1069 | 21.4% | 155 | 3.1% | 54 | 1.1% | 21 | 0.4% | 20 | 0.4% | 11 | 0.2% | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 3 | 0.1% | 146 | 2.9% | 3430 | 68.5% | 4340 | 86.7% | 4442 | 88.8% | 4471 | 89.3% | 4481 | 89.5% | 4489 | 89.7% | | |
| | Subtotal | | 4732 | 94.6% | 4583 | 91.6% | 4537 | 90.7% | 4499 | 89.9% | 4495 | 89.8% | 4496 | 89.8% | 4492 | 89.8% | 4501 | 89.9% | 4500 | 89.9% | | |
| 2016 | Retained | 5317 | 5008 | 94.2% | 4890 | 92.0% | 4661 | 87.7% | 1067 | 20.1% | 161 | 3.0% | 39 | 0.7% | 21 | 0.4% | 8 | 0.2% | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 6 | 0.1% | 174 | 3.3% | 3722 | 70.0% | 4617 | 86.8% | 4730 | 89.0% | 4758 | 89.5% | 4774 | 89.8% | | | | |
| | Subtotal | | 5008 | 94.2% | 4896 | 92.1% | 4835 | 90.9% | 4789 | 90.1% | 4778 | 89.9% | 4769 | 89.7% | 4779 | 89.9% | 4782 | 89.9% | | | | |
| 2017 | Retained | 4751 | 4487 | 94.4% | 4322 | 91.0% | 4094 | 86.2% | 856 | 18.0% | 110 | 2.3% | 37 | 0.8% | 17 | 0.4% | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 9 | 0.2% | 187 | 3.9% | 3408 | 71.7% | 4126 | 86.8% | 4196 | 88.3% | 4223 | 88.9% | | | | | | |
| | Subtotal | | 4487 | 94.4% | 4331 | 91.2% | 4281 | 90.1% | 4264 | 89.7% | 4236 | 89.2% | 4233 | 89.1% | 4240 | 89.2% | | | | | | |
| 2018 | Retained | 4990 | 4718 | 94.5% | 4586 | 91.9% | 4283 | 85.8% | 802 | 16.1% | 91 | 1.8% | 50 | 1.0% | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 6 | 0.1% | 266 | 5.3% | 3688 | 73.9% | 4382 | 87.8% | 4444 | 89.1% | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 4718 | 94.5% | 4592 | 92.0% | 4549 | 91.2% | 4490 | 90.0% | 4473 | 89.6% | 4494 | 90.1% | | | | | | | | |
| 2019 | Retained | 4774 | 4516 | 94.6% | 4369 | 91.5% | 4082 | 85.5% | 747 | 15.6% | 122 | 2.6% | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 11 | 0.2% | 219 | 4.6% | 3539 | 74.1% | 4143 | 86.8% | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 4516 | 94.6% | 4380 | 91.7% | 4301 | 90.1% | 4286 | 89.8% | 4265 | 89.3% | | | | | | | | | | |
| 2020 | Retained | 5854 | 5523 | 94.3% | 5309 | 90.7% | 4952 | 84.6% | 791 | 13.5% | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 14 | 0.2% | 298 | 5.1% | 4422 | 75.5% | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 5523 | 94.3% | 5323 | 90.9% | 5250 | 89.7% | 5213 | 89.1% | | | | | | | | | | | | |
| 2021 | Retained | 5213 | 4886 | 93.7% | 4739 | 90.9% | 4355 | 83.5% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 1 | 0.0% | 18 | 0.3% | 357 | 6.8% | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 4887 | 93.7% | 4757 | 91.3% | 4712 | 90.4% | | | | | | | | | | | | | | |
| 2022 | Retained | 4689 | 4459 | 95.1% | 4350 | 92.8% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | 14 | 0.3% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 4459 | 95.1% | 4364 | 93.1% | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2023 | Retained | 4691 | 4466 | 95.2% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Graduated | | 0 | 0.0% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Subtotal | | 4466 | 95.2% | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total | Retained | | 47554 | 94.4% | 41746 | 91.4% | 35200 | 85.9% | 6500 | 18.2% | 806 | 2.7% | 225 | 0.9% | 81 | 0.4% | 41 | 0.3% | 19 | 0.2% | 9 | 0.2% |
| | Graduated | | 1 | 0.0% | 82 | 0.2% | 1800 | 4.4% | 25572 | 71.5% | 25950 | 86.8% | 22269 | 88.6% | 17935 | 89.1% | 13749 | 89.4% | 8989 | 89.3% | 4503 | 88.9% |
| | Subtotal | | 47555 | 94.5% | 41828 | 91.6% | 37000 | 90.3% | 32072 | 89.7% | 26756 | 89.5% | 22494 | 89.5% | 18016 | 89.5% | 13790 | 89.6% | 9008 | 89.5% | 4512 | 89.1% |

THE OHIO STATE UNIVERSITY

SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights